2
1

[image: image1.jpg]LY GLE L L

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 01.10.2012                                                                                                    № 38-р

поселок Братский

О двухмесячнике и субботниках по благоустройству и наведению санитарного порядка на  территории населенных пунктов Братского сельского поселения Тихорецкого района

В соответствии с распоряжением администрации  муниципального образования Тихорецкий район от 21 сентября  2012 года № 364-р «О двухмесячнике и субботниках по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории муниципального образования Тихорецкий район», уставом Братского сельского поселения Тихорецкого района и в целях наведения должного санитарного порядка на территории населенных пунктов Братского сельского поселения Тихорецкого района и создания благополучной санитарно-эпидемиологической обстановки в поселении в осенний период:

1. Провести на территории Братского сельского поселения Тихорецкого района с 1 октября 2012 года по 30 ноября 2012 года проведение двухмесячник по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории поселения, 20 октября и 17 ноября 2012 года - общерайонный субботник.

2.Главному специалисту администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района Г.В.Киселевой:

2.1. Провести организационно-разъяснительную  работу по обеспечению выполнения работ по благоустройству и санитарной очистке придомовых внутриквартальных территорий, зеленых зон общего пользования, мест торговли, автомобильных дорог местного и краевого значения, территорий закрепленных за соответствующими организациями;

2.2.Организовать проведение:

- ликвидации стихийных свалок на территории населенных пунктов, обратив особое внимание на места массового отдыха населения, лесопосадки берега рек и водоемов;

- работ по снижению численности безнадзорных животных.

3.Специалисту I категории администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района В.И.Лесной заключить с государственным казенным учреждением Краснодарского края «Центр занятости населения Тихорецкого района» (Демина) договор на привлечение граждан Братского сельского поселения, зарегистрированных в качестве безработных или ищущих работу для выполнения краткосрочных общественных работ по благоустройству Братского сельского поселения Тихорецкого района.

4 Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                              Т.П.Шпилько